05/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9A4A54C1/03AGdBq25_xMb6_Hz5sA4lSUA77565I2QFmK5skYqsyGS-5rsf1bA3UtJvRw1GWp6Aat… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro,
torna público que às 14:00 do dia 04/03/2021, fará realizar
Processo Licitatório, modalidade Pregão ELETRÔNICO, do
tipo Menor preço, para Aquisição de trator agrícola sobre
rodas potência mínima de 90 CV NOVO para atender as
demandas do Convênio 884.245/2019, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala da CPL.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na Sala da Comissão de Licitação, na Rua Prefeito
Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

José da Penha/RN, 18/02/2021

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:

Fabiano Ferreira Alves
Código Identificador:9A4A54C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2021. Edição 2466
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/